

CONTPAQ i

MUNICIPIO DE RIOVERDE 2014 ARMONIZADA PARA CLIP

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Dic/2015 al 31/Dic/2015

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo	
'41620-1620-01-6	MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO						Saldo inicial :	1,565,693.73
01/Dic/2015	Ingresos	332	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	01/12/2015		473.16	1,566,166.89	
01/Dic/2015	Ingresos	332	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	01/12/2015		385.55	1,566,552.44	
01/Dic/2015	Ingresos	332	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	01/12/2015		630.90	1,567,183.34	
01/Dic/2015	Ingresos	332	MANEJAR BAJO EFECTO DE SUBSTANCIAS ESTU	01/12/2015		1,927.75	1,569,111.09	
01/Dic/2015	Ingresos	332	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	01/12/2015		806.15	1,569,917.24	
01/Dic/2015	Ingresos	332	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	01/12/2015		315.45	1,570,232.69	
01/Dic/2015	Ingresos	332	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	01/12/2015		788.61	1,571,021.30	
01/Dic/2015	Ingresos	332	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	01/12/2015		70.10	1,571,091.40	
01/Dic/2015	Ingresos	332	POR NO RESPETAR SEMAFORO	01/12/2015		210.30	1,571,301.70	
01/Dic/2015	Ingresos	332	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	01/12/2015		350.50	1,571,652.20	
02/Dic/2015	Ingresos	333	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	02/12/2015		315.45	1,571,967.65	
02/Dic/2015	Ingresos	333	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	02/12/2015		157.72	1,572,125.37	
02/Dic/2015	Ingresos	333	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	02/12/2015		175.24	1,572,300.61	
02/Dic/2015	Ingresos	333	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	02/12/2015		315.45	1,572,616.06	
02/Dic/2015	Ingresos	333	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	02/12/2015		1,086.55	1,573,702.61	
02/Dic/2015	Ingresos	333	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	02/12/2015		473.16	1,574,175.77	

02/Dic/2015	Ingresos	333	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	02/12/2015		70.10	1,574,245.87
03/Dic/2015	Ingresos	334	ABANDONO DE VEHICULO POR ACCIDENTE	03/12/2015		385.55	1,574,631.42
03/Dic/2015	Ingresos	334	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	03/12/2015		315.44	1,574,946.86
03/Dic/2015	Ingresos	334	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	03/12/2015		192.77	1,575,139.63
03/Dic/2015	Ingresos	334	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	03/12/2015		1,086.55	1,576,226.18
03/Dic/2015	Ingresos	334	POR CHOCAR Y NO PRESTAR ASISTENCIA A LESIONADO	03/12/2015		175.25	1,576,401.43
03/Dic/2015	Ingresos	334	POR NO DAR AVISO DE ACCIDENTE A LA DTM	03/12/2015		140.20	1,576,541.63
03/Dic/2015	Ingresos	334	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	03/12/2015		315.44	1,576,857.07
03/Dic/2015	Ingresos	334	POR NO RESPETAR SEMAFORO	03/12/2015		210.30	1,577,067.37
04/Dic/2015	Ingresos	338	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	04/12/2015		122.67	1,577,190.04
04/Dic/2015	Ingresos	338	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	04/12/2015		192.77	1,577,382.81
04/Dic/2015	Ingresos	338	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	04/12/2015		122.67	1,577,505.48
04/Dic/2015	Ingresos	338	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	04/12/2015		87.62	1,577,593.10
04/Dic/2015	Ingresos	338	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	04/12/2015		841.20	1,578,434.30
04/Dic/2015	Ingresos	338	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	04/12/2015		630.90	1,579,065.20
04/Dic/2015	Ingresos	338	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	04/12/2015		157.72	1,579,222.92
04/Dic/2015	Ingresos	338	POR CHOCAR Y CAUSAR DAÑOS O LESIONES	04/12/2015		1,086.55	1,580,309.47
04/Dic/2015	Ingresos	338	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	04/12/2015		630.88	1,580,940.35
04/Dic/2015	Ingresos	338	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	04/12/2015		70.10	1,581,010.45
04/Dic/2015	Ingresos	338	POR NO RESPETAR SEMAFORO	04/12/2015		210.30	1,581,220.75
05/Dic/2015	Ingresos	339	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	05/12/2015		157.72	1,581,378.47
05/Dic/2015	Ingresos	339	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	05/12/2015		157.72	1,581,536.19
07/Dic/2015	Ingresos	341	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	07/12/2015		157.72	1,581,693.91
07/Dic/2015	Ingresos	341	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	07/12/2015		350.50	1,582,044.41
07/Dic/2015	Ingresos	341	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	07/12/2015		315.44	1,582,359.85
07/Dic/2015	Ingresos	341	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	07/12/2015		122.67	1,582,482.52

07/Dic/2015	Ingresos	341	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	07/12/2015		87.62	1,582,570.14
07/Dic/2015	Ingresos	341	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	07/12/2015		210.30	1,582,780.44
07/Dic/2015	Ingresos	341	FALTA PLACAS DE CIRCULACION	07/12/2015		210.30	1,582,990.74
07/Dic/2015	Ingresos	341	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	07/12/2015		210.30	1,583,201.04
07/Dic/2015	Ingresos	341	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	07/12/2015		630.88	1,583,831.92
07/Dic/2015	Ingresos	341	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	07/12/2015		70.10	1,583,902.02
08/Dic/2015	Ingresos	342	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	08/12/2015		315.44	1,584,217.46
08/Dic/2015	Ingresos	342	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	08/12/2015		525.75	1,584,743.21
08/Dic/2015	Ingresos	342	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	08/12/2015		420.60	1,585,163.81
08/Dic/2015	Ingresos	342	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	08/12/2015		1,682.40	1,586,846.21
08/Dic/2015	Ingresos	342	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	08/12/2015		578.32	1,587,424.53
08/Dic/2015	Ingresos	342	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	08/12/2015		122.67	1,587,547.20
08/Dic/2015	Ingresos	342	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	08/12/2015		420.60	1,587,967.80
08/Dic/2015	Ingresos	342	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	08/12/2015		245.34	1,588,213.14
08/Dic/2015	Ingresos	342	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	08/12/2015		630.90	1,588,844.04
08/Dic/2015	Ingresos	342	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	08/12/2015		455.65	1,589,299.69
08/Dic/2015	Ingresos	342	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	08/12/2015		806.15	1,590,105.84
08/Dic/2015	Ingresos	342	OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO	08/12/2015		147.21	1,590,253.05
08/Dic/2015	Ingresos	342	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	08/12/2015		788.60	1,591,041.65
08/Dic/2015	Ingresos	342	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	08/12/2015		70.10	1,591,111.75
08/Dic/2015	Ingresos	342	POR NO RESPETAR SEMAFORO	08/12/2015		1,051.50	1,592,163.25
09/Dic/2015	Ingresos	343	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	09/12/2015		157.72	1,592,320.97
09/Dic/2015	Ingresos	343	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	09/12/2015		175.25	1,592,496.22
09/Dic/2015	Ingresos	343	ESTACIONARSE AL LADO DE GUARNICIONES PIN	09/12/2015		122.67	1,592,618.89
09/Dic/2015	Ingresos	343	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	09/12/2015		122.67	1,592,741.56
09/Dic/2015	Ingresos	343	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	09/12/2015		385.54	1,593,127.10

09/Dic/2015	Ingresos	343	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	09/12/2015		122.67	1,593,249.77
09/Dic/2015	Ingresos	343	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	09/12/2015		87.62	1,593,337.39
09/Dic/2015	Ingresos	343	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	09/12/2015		806.15	1,594,143.54
09/Dic/2015	Ingresos	343	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	09/12/2015		157.72	1,594,301.26
09/Dic/2015	Ingresos	343	POR NO RESPETAR SEMAFORO	09/12/2015		210.30	1,594,511.56
10/Dic/2015	Ingresos	344	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	10/12/2015		350.50	1,594,862.06
10/Dic/2015	Ingresos	344	CORTAR LA CIRCULACION POR AVANCE IMPRU	10/12/2015		87.62	1,594,949.68
10/Dic/2015	Ingresos	344	ESTACIONARSE DONDE EXISTA SEÑALAMIENTO DE NO	10/12/2015		122.67	1,595,072.35
10/Dic/2015	Ingresos	344	ESTACIONARSE EN SENTIDO OPUESTO A LA CIR	10/12/2015		245.35	1,595,317.70
10/Dic/2015	Ingresos	344	FALTA DE LICENCIA DE CONducIR	10/12/2015		420.60	1,595,738.30
10/Dic/2015	Ingresos	344	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	10/12/2015		122.67	1,595,860.97
10/Dic/2015	Ingresos	344	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	10/12/2015		420.60	1,596,281.57
10/Dic/2015	Ingresos	344	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	10/12/2015		87.62	1,596,369.19
10/Dic/2015	Ingresos	344	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	10/12/2015		157.72	1,596,526.91
10/Dic/2015	Ingresos	344	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	10/12/2015		315.44	1,596,842.35
10/Dic/2015	Ingresos	344	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	10/12/2015		70.10	1,596,912.45
10/Dic/2015	Ingresos	344	POR NO RESPETAR SEMAFORO	10/12/2015		841.20	1,597,753.65
11/Dic/2015	Ingresos	345	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	11/12/2015		175.24	1,597,928.89
11/Dic/2015	Ingresos	345	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	11/12/2015		157.72	1,598,086.61
11/Dic/2015	Ingresos	345	POR NO RESPETAR SEMAFORO	11/12/2015		630.90	1,598,717.51
11/Dic/2015	Ingresos	345	POR UTILIZAR LOS VEHICULOS DE CARGA PESA	11/12/2015		192.77	1,598,910.28
14/Dic/2015	Ingresos	347	CONducIR MOTOCICLETA SIN CASCO	14/12/2015		350.50	1,599,260.78
14/Dic/2015	Ingresos	347	CONducIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	14/12/2015		420.60	1,599,681.38
14/Dic/2015	Ingresos	347	DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS	14/12/2015		455.65	1,600,137.03
14/Dic/2015	Ingresos	347	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	14/12/2015		3,364.80	1,603,501.83
14/Dic/2015	Ingresos	347	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	14/12/2015		157.72	1,603,659.55

14/Dic/2015	Ingresos	347	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	14/12/2015		122.67	1,603,782.22
14/Dic/2015	Ingresos	347	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	14/12/2015		87.62	1,603,869.84
14/Dic/2015	Ingresos	347	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	14/12/2015		210.30	1,604,080.14
14/Dic/2015	Ingresos	347	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	14/12/2015		210.30	1,604,290.44
14/Dic/2015	Ingresos	347	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	14/12/2015		1,822.60	1,606,113.04
14/Dic/2015	Ingresos	347	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	14/12/2015		87.62	1,606,200.66
14/Dic/2015	Ingresos	347	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	14/12/2015		87.62	1,606,288.28
14/Dic/2015	Ingresos	347	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	14/12/2015		157.72	1,606,446.00
14/Dic/2015	Ingresos	347	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	14/12/2015		157.72	1,606,603.72
14/Dic/2015	Ingresos	347	POR EFECTUAR MANIOBRA DE CARGA Y DESCAR	14/12/2015		385.55	1,606,989.27
14/Dic/2015	Ingresos	347	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	14/12/2015		473.17	1,607,462.44
14/Dic/2015	Ingresos	347	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	14/12/2015		70.10	1,607,532.54
14/Dic/2015	Ingresos	347	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	14/12/2015		350.50	1,607,883.04
15/Dic/2015	Ingresos	348	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	15/12/2015		157.72	1,608,040.76
15/Dic/2015	Ingresos	348	CONDUCIR SIN PERMISO SIENDO MENOR DE E	15/12/2015		420.60	1,608,461.36
15/Dic/2015	Ingresos	348	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	15/12/2015		87.62	1,608,548.98
15/Dic/2015	Ingresos	348	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	15/12/2015		315.44	1,608,864.42
15/Dic/2015	Ingresos	348	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	15/12/2015		262.86	1,609,127.28
15/Dic/2015	Ingresos	348	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	15/12/2015		806.15	1,609,933.43
15/Dic/2015	Ingresos	348	NO GUARDAR LA DISTANCIA DE SEGURIDAD	15/12/2015		175.25	1,610,108.68
15/Dic/2015	Ingresos	348	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	15/12/2015		157.72	1,610,266.40
15/Dic/2015	Ingresos	348	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	15/12/2015		157.72	1,610,424.12
16/Dic/2015	Ingresos	350	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	16/12/2015		473.17	1,610,897.29
16/Dic/2015	Ingresos	350	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	16/12/2015		175.25	1,611,072.54
16/Dic/2015	Ingresos	350	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	16/12/2015		157.72	1,611,230.26
16/Dic/2015	Ingresos	350	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	16/12/2015		122.67	1,611,352.93

16/Dic/2015	Ingresos	350	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	16/12/2015		175.24	1,611,528.17
16/Dic/2015	Ingresos	350	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	16/12/2015		420.60	1,611,948.77
16/Dic/2015	Ingresos	350	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	16/12/2015		420.60	1,612,369.37
16/Dic/2015	Ingresos	350	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	16/12/2015		157.72	1,612,527.09
16/Dic/2015	Ingresos	350	POR NO RESPETAR SEMAFORO	16/12/2015		420.60	1,612,947.69
17/Dic/2015	Ingresos	351	ESTACIONARSE A MAS DE 20CM DE LA ACERA	17/12/2015		157.72	1,613,105.41
17/Dic/2015	Ingresos	351	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	17/12/2015		87.62	1,613,193.03
17/Dic/2015	Ingresos	351	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	17/12/2015		368.02	1,613,561.05
17/Dic/2015	Ingresos	351	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	17/12/2015		262.87	1,613,823.92
17/Dic/2015	Ingresos	351	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	17/12/2015		473.17	1,614,297.09
17/Dic/2015	Ingresos	351	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	17/12/2015		157.72	1,614,454.81
17/Dic/2015	Ingresos	351	POR NEGAR DOC. PLACA DE CIRC. VEH. EN GARANTIA	17/12/2015		245.35	1,614,700.16
17/Dic/2015	Ingresos	351	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	17/12/2015		630.88	1,615,331.04
17/Dic/2015	Ingresos	351	POR NO RESPETAR SEMAFORO	17/12/2015		630.90	1,615,961.94
18/Dic/2015	Ingresos	352	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	18/12/2015		122.67	1,616,084.61
18/Dic/2015	Ingresos	352	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	18/12/2015		157.72	1,616,242.33
18/Dic/2015	Ingresos	352	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	18/12/2015		315.44	1,616,557.77
18/Dic/2015	Ingresos	352	POR NO DAR AVISO DE ACCIDENTE A LA DTM	18/12/2015		140.20	1,616,697.97
18/Dic/2015	Ingresos	352	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	18/12/2015		473.16	1,617,171.13
18/Dic/2015	Ingresos	352	POR NO RESPETAR SEMAFORO	18/12/2015		630.90	1,617,802.03
18/Dic/2015	Ingresos	352	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	18/12/2015		350.50	1,618,152.53
21/Dic/2015	Ingresos	355	CAMBIAR INTEMPESTIVAMENTE DE CARRIL	21/12/2015		122.67	1,618,275.20
21/Dic/2015	Ingresos	355	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	21/12/2015		473.16	1,618,748.36
21/Dic/2015	Ingresos	355	ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA	21/12/2015		3,364.80	1,622,113.16
21/Dic/2015	Ingresos	355	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	21/12/2015		122.67	1,622,235.83
21/Dic/2015	Ingresos	355	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	21/12/2015		122.67	1,622,358.50

21/Dic/2015	Ingresos	355	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	21/12/2015		841.20	1,623,199.70
21/Dic/2015	Ingresos	355	INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH.	21/12/2015		1,366.95	1,624,566.65
21/Dic/2015	Ingresos	355	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	21/12/2015		630.89	1,625,197.54
21/Dic/2015	Ingresos	355	POR NO RESPETAR SEMAFORO	21/12/2015		1,261.80	1,626,459.34
21/Dic/2015	Ingresos	355	REMOLCAR VEHICULO CON CADENAS O CUERDA	21/12/2015		122.67	1,626,582.01
22/Dic/2015	Ingresos	356	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	22/12/2015		157.72	1,626,739.73
22/Dic/2015	Ingresos	356	CONDUCIR MOTOCICLETA SIN CASCO	22/12/2015		350.50	1,627,090.23
22/Dic/2015	Ingresos	356	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	22/12/2015		192.77	1,627,283.00
22/Dic/2015	Ingresos	356	ESTACIONARSE EN ZONA DE CARGA Y DESCARGA	22/12/2015		122.67	1,627,405.67
22/Dic/2015	Ingresos	356	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	22/12/2015		157.72	1,627,563.39
22/Dic/2015	Ingresos	356	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	22/12/2015		175.25	1,627,738.64
22/Dic/2015	Ingresos	356	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	22/12/2015		420.60	1,628,159.24
22/Dic/2015	Ingresos	356	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	22/12/2015		210.30	1,628,369.54
22/Dic/2015	Ingresos	356	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	22/12/2015		630.88	1,629,000.42
22/Dic/2015	Ingresos	356	POR NO RESPETAR SEMAFORO	22/12/2015		210.30	1,629,210.72
23/Dic/2015	Ingresos	357	CHOCAR Y OCASIONAR UNA MUERTE	23/12/2015		1,927.75	1,631,138.47
23/Dic/2015	Ingresos	357	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	23/12/2015		315.44	1,631,453.91
23/Dic/2015	Ingresos	357	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	23/12/2015		385.54	1,631,839.45
23/Dic/2015	Ingresos	357	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	23/12/2015		420.60	1,632,260.05
23/Dic/2015	Ingresos	357	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	23/12/2015		315.45	1,632,575.50
23/Dic/2015	Ingresos	357	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	23/12/2015		315.45	1,632,890.95
26/Dic/2015	Ingresos	360	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	26/12/2015		315.45	1,633,206.40
26/Dic/2015	Ingresos	360	DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10	26/12/2015		297.90	1,633,504.30
26/Dic/2015	Ingresos	360	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	26/12/2015		245.34	1,633,749.64
26/Dic/2015	Ingresos	360	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	26/12/2015		122.67	1,633,872.31
26/Dic/2015	Ingresos	360	EXCEDER EL TIEMPO LIMITE DE ESTACIONARSE	26/12/2015		262.86	1,634,135.17

26/Dic/2015	Ingresos	360	FALTA DE LAMPARAS DIRECCIONALES EN EL FR	26/12/2015		87.62	1,634,222.79
26/Dic/2015	Ingresos	360	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	26/12/2015		630.90	1,634,853.69
26/Dic/2015	Ingresos	360	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	26/12/2015		806.15	1,635,659.84
26/Dic/2015	Ingresos	360	NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES	26/12/2015		175.25	1,635,835.09
26/Dic/2015	Ingresos	360	NO OBEDECER LAS INDICACIONES DISPO	26/12/2015		315.45	1,636,150.54
26/Dic/2015	Ingresos	360	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	26/12/2015		157.72	1,636,308.26
26/Dic/2015	Ingresos	360	POR NO RESPETAR MARCAS SOBRE PAV. ESTRUC	26/12/2015		70.10	1,636,378.36
26/Dic/2015	Ingresos	360	POR NO RESPETAR SEMAFORO	26/12/2015		210.30	1,636,588.66
28/Dic/2015	Ingresos	362	ESTACIONARSE A MENOS DE 3M DE ESQUINA	28/12/2015		122.67	1,636,711.33
28/Dic/2015	Ingresos	362	ESTACIONARSE EN ACERACAMELLON O ZONA P	28/12/2015		210.30	1,636,921.63
28/Dic/2015	Ingresos	362	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	28/12/2015		192.77	1,637,114.40
28/Dic/2015	Ingresos	362	ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS	28/12/2015		122.67	1,637,237.07
28/Dic/2015	Ingresos	362	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	28/12/2015		315.44	1,637,552.51
28/Dic/2015	Ingresos	362	FALTA DE LUZ ROJA POSTERIOR	28/12/2015		245.35	1,637,797.86
28/Dic/2015	Ingresos	362	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	28/12/2015		157.72	1,637,955.58
28/Dic/2015	Ingresos	362	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	28/12/2015		788.60	1,638,744.18
29/Dic/2015	Ingresos	363	ABANDONO DE VEHICULO EN LA VIA PUBLICA	29/12/2015		315.45	1,639,059.63
29/Dic/2015	Ingresos	363	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	29/12/2015		157.72	1,639,217.35
29/Dic/2015	Ingresos	363	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	29/12/2015		122.67	1,639,340.02
29/Dic/2015	Ingresos	363	ESTACIONARSE FRENTE A LA ENTRADA DE VEH	29/12/2015		122.67	1,639,462.69
29/Dic/2015	Ingresos	363	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	29/12/2015		630.90	1,640,093.59
29/Dic/2015	Ingresos	363	FALTA TARJETA DE CIRCULACION (AUTOMOTO	29/12/2015		420.60	1,640,514.19
29/Dic/2015	Ingresos	363	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	29/12/2015		1,612.30	1,642,126.49
29/Dic/2015	Ingresos	363	NO DISMINUIR VELOCIDAD AL APROX.TOPES	29/12/2015		157.72	1,642,284.21
29/Dic/2015	Ingresos	363	NO OBEDECER INDICACIONES AG.TRANS	29/12/2015		157.72	1,642,441.93
29/Dic/2015	Ingresos	363	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	29/12/2015		788.61	1,643,230.54

29/Dic/2015	Ingresos	363	POR NO RESPETAR SEMAFORO	29/12/2015		630.90	1,643,861.44
29/Dic/2015	Ingresos	363	TRANSITAR A VELOCIDAD INMODERADA	29/12/2015		350.50	1,644,211.94
30/Dic/2015	Ingresos	364	CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO	30/12/2015		157.72	1,644,369.66
30/Dic/2015	Ingresos	364	ESTACIONARSE EN DOBLE FILA	30/12/2015		192.77	1,644,562.43
30/Dic/2015	Ingresos	364	ESTACIONARSE EN ZONA RESERVADA MINUSVA	30/12/2015		157.72	1,644,720.15
30/Dic/2015	Ingresos	364	ESTACIONARSE FRENTE A LA COCHERA	30/12/2015		245.35	1,644,965.50
30/Dic/2015	Ingresos	364	FALTA DE LICENCIA DE CONDUCIR	30/12/2015		210.30	1,645,175.80
30/Dic/2015	Ingresos	364	LLEVAR PASAJEROS EN EL ESTRIBO	30/12/2015		455.65	1,645,631.45
30/Dic/2015	Ingresos	364	MANEJAR CON ALIENTO ALCOHOLICO	30/12/2015		806.15	1,646,437.60
30/Dic/2015	Ingresos	364	NO CEDER EL PASO A VEH. A LA DERECHA	30/12/2015		87.62	1,646,525.22
30/Dic/2015	Ingresos	364	POR NO RESPETAR LAS SEÑALES	30/12/2015		315.44	1,646,840.66
30/Dic/2015	Ingresos	364	POR NO RESPETAR SEMAFORO	30/12/2015		420.60	1,647,261.26
				Total:	0.00	81,567.53	1,647,261.26
				Total:	0.00	81,567.53	1,647,261.26